令和５年１月１８日

保 護 者 の 皆 様

大阪市立墨江小学校

校長  木 戸 安 子

学校生活アンケートのスマートフォン・PCによる実施について（お願い）

厳寒の候、皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育活動推進

のために何かとご理解ご協力いただきまして、ありがとうございます。

さて、墨江小学校の教育活動の取り組みについて、保護者の皆様にアンケートを実施させていた

だき、学校をよりよく改善していく資料として活用させていただきたく、２回目のアンケートをお

願いします。

この度は、家庭でお持ちのスマートフォンや PCにより、実施していただくことにしました。下

記の要領でご回答いただきますよう、お願いします。

なお、判断できない、よくわからないということにつきましては、空欄にしておいてください。

アンケートの趣旨をご理解いただき、ご協力いただきますようよろしくお願いいたします。

記

１、 保護者メールにより、下記 URLをお送りします。

２、 URLをクリックしていただき、回答後、送信してください。

３、 回答期限は、令和５年１月２５日（火）

※なお、スマートフォン、PCではなく、従来のプリントによるアンケートを

希望される方は、裏面の用紙に記入の上、ご提出ください。

４、 提出されたアンケートは、校長、教頭以外の教職員が開封したり、内容を確認たりす

ることはありません。